
 

 

 

 AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N° Data Oggetto 

17 19/04/2024  Nucleo di Valutazione: schede di Reporting e di Valutazione 

anno 2023  del Responsabile del Servizio . 

 

Vista la deliberazione di Giunta n. 54 del 21/12/2023, avente ad oggetto: ”Approvazione P.R.O.  (Piano Risorse 

Obiettivi) anno 2024  ed attribuzione risorse umane ai responsabili dei Servizi”; 
 

VISTA la delibera di Giunta n. 170 del 30/11/01, con la quale, tra l’altro, veniva approvata la scheda di Valutazione e di 

Reporting del Dirigente e dei Responsabili dei Servizi; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta n.93 del 10/11/03 avente ad oggetto “Nucleo di Valutazione: integrazione delibera di Giunta 

n.170 del 30/11/01” con la quale, tra l’altro, veniva legata la valutazione annuale, sui Responsabili dei Servizi e sul Dirigente, 

alle percentuali minime e massime (10% - 25%), di cui all’art. 10 3° comma del C.C.N.E.L.; 

 

VISTA la scala di corrispondenza tra la valutazione conseguita e la misura percentuale della corrispondente retribuzione di 

risultato, come da tabella riportata nella succitata delibera di Giunta n.93/03; 

 

VISTO il Verbale del Nucleo di Valutazione: 

- n.2  del 17/04/2024 – Schede di Reporting e Valutazione – anno 2023 

 

CONSIDERATO che le suddette schede sono state inviate dal Nucleo di Valutazione al Presidente dell’Ente e al 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario per procedere alla liquidazione delle retribuzioni di risultato, sulla base della 

valutazione riportata; 

 

VISTE  le schede di Valutazione del Dirigente e del Responsabile del Servizio Programmazione ed Opere redatte dal Nucleo 

di Valutazione; 

 

VISTO il D. L.vo n° 267/00; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con delibera di Consiglio n.7 del 19.03.98; 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto delle Schede di Valutazione del Responsabile del Servizio “Programmazione ed Opere” Raponi 

Giuseppe predisposte dal Nucleo di Valutazione, relative all’anno 2023 e di procedere alla liquidazione dell’indennità 

di risultato nella misura del 25%  della retribuzione di posizione vigente; 

2) Di imputare la spesa derivante dal presente atto sul  cap. 640  del bilancio corrente. 

 

   IL SEGRETARIO GENERALE 

                   (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. n° 267/2000 

 

Veroli lì, 19/04/2024                    (Il Segretario Generale) 

                  (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 
 

  

 
 

 


